
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
Sieradz 28 lutego 1984 r. Nr 1 poz. 1-9

Zarządzenia Wojewody Sieradzkiego

Poz.:

1 — nr 6 z dnia 9 lutego 1984 r. w sprawie ochrony pasiek
przed wystąpieniem choroby roztoczowej pszczół wy
wołanej przez Verrea Jacobsoni.

2 — nr 10a z 10 lutego 1984 r. w sprawie dokonania odstę
pstwa od miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Zduńska Wola.

Uchwały rad narodowych
3 — uchwała nr 86 (XXXII) 84 z 11 stycznia 1984 r. w spra

wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu letniskowego. 
Zarządzenia terenowych organów st. podstawowego

4 — zarządzenie nr 9 Naczelnika Miasta i Gminy w Złocze
wie z dnia 25 października 1983 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego m. Złoczew.

5 — zarządzenie nr 8/83 Naczelnika Gminy w Dalikowie z
dnia 21 grudnia 1983 r. w sprawie wyłączenia z prze
jęcia na Skarb Państwa części terenów budowlanych 

położonych na obszarze wsi Dalików województwa sie
radzkiego.

6 — zarządzenie nr 18 Naczelnika Gminy w Poddębicach z
dnia 30. XII. 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego Miasta i Gminy Poddębice.

7 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Kiełczygłowie z
dnia 10 stycznia 1984 r. w sprawie dokonania odstęp
stwa od ogolnego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kiełczygłów.

8 — zarządzenie nr 9 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod
dębicach z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie dokonania 
odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego miasta Poddębice.

9 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu
z dnia 22 lutego 1984 r. w sprawie dokonania odstęp
stwa od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wielunia.

Poz. 1 § 6
ZARZĄDZENIE NR 6 

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 9 lutego 1984 roku

w sprawie ochrony pasiek przed wystąpieniem choroby roz
toczowej pszczół wywołanej przez Varrea Jacobsoni.

W związku z zagrożeniem przeniesienia choroby roztoczowej 
pszczół zwanej Varrozą do pasiek województwa sieradzkie
go, na podstawie art: 2, 16, 20, 27 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22. 08. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. RP Nr 77, poz. 673) oraz wytycznych 
Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Depar
tamentu Weterynarii z dnia 20. 10. 1982 r. Nr WETz. III 
4411/sz-10/82 w sprawie zwalczania choroby roztoczowej 
pszczół wywołanej przez Varrea Jacobsoni, zarządzam co 
następuje:

§ 1
Zakazuje się wywozu pasiek z województw ościennych na 
pożytki województwa sieradzkiego.

§ 2
Zakazuje się wywożenia pasiek z terenu województwa na 
pożytki poza obręb województwa sieradzkiego.

§ 3
Zezwala się pszczelarzom z województwa sieradzkiego prze
wozić pasieki na pożytki w obrębie województwa po uprzed
nim zbadaniu laboratoryjnym próbek osypu zimowego 
pszczół i plastra z czerwień oraz zbadania pasieki przez le
karza weterynarii i uzyskaniu urzędowego świadectwa zdro
wia pszczół.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu De
karzowi Weterynarii w Sieradzu i Wojewódzkiemu Zwią
zkowi Pszczelarzv w Sieradzu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Sieradzu.

§ 8
Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego do ogłoszenia zarządzenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty na swoim terenie.

Wojewoda 
wz

mgr Eugeniusz Wieczorek 
Wicewojewoda Sieradzki

Poz. 2
ZARZĄDZENIE Nr 10a 

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 10 lutego 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zduńska 

Wola.
Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135) oraz § 4 uch
wały nr XII/45/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sie
radzu z dnia 8 grudnia 1977 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta Zduńska Wola (Dz. U. WRN nr 1 poz. 1 z 1978 
roku) zarządza się co następuje:

§ 4
Zobowiązuje się wszystkich mieszkańców województwa sie
radzkiego do zgłaszania do Urzędów Miast. Miast i Gmin 
oraz Rejonowych Urzędów Spraw Wewnętrznych 
stwierdzonych przypadków wywożenia pasiek z województw 
ościennych na pożytki w województwie sieradzkim.

§ 5
1) Kto wykracza przeciwko przepisom zarządzenia podlega 

karze grzywny.
2) Orzekanie następuje w trybie przepisów w sprawach o 

wykroczenia.

. . agieil.
1984 CEO

§ 1
1. Dokonuje się odstępstwa od miejscowego ogólneg: p’ i- 

nu zagospodarowania przestrzennego m. Zduńska Wo
la zatwierdzonego uchwalą nr XII 45/77 Wojewódzk ą 
Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 8 grudnia 1977 ro
ku. polegającego na:

— przeznaczeniu pod stałe ogródki działkowe i oznacze
niu symbolem 3/1 ZD terenu przeznaczonego w pla
nie pod zbiornice odpadków oznaczonego svmbolem 
J 5 NU,

— przeznaczeniu pod ogródki działkowe i oznaczeniu 
symbolem 3/2 ZD terenu położonego w rejonie ul. 
Sieradzkiej i Kaczej przeznaczonego w planie pod



2 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO I LEKKIEGO Nr. 1

urządzopą zieleń parkową, oznaczonego symbolem C 
.16 ZP. : \ 1

— przeznaczeniu pod ogródki działkowe i oznaczenia 
symbolem 3/4 ZD terenu polożonegó przy' Ul. Grzy- 
caiewicza i przeznaczonego w planie pod zieleń urzą
dzoną parkową, oznaczonego symbolem C 16 ZP,

— przeznaczeniu pod ogródki działkowe i oznaczeniu 
symbolem 3/4 ZD terenu położonego przy ul. Grzy
bowej i przeznaczonego w planie pod ciąg pieszy 
z zielenią urządzoną, oznaczonego symbolem E 10 
ZP.

— przeznaczeniu pod powiększenie terenu zabudowy 
mieszkaniowej o wysokiej intensywności zabudowy 
i oznaczeniu symbolem 3/5 MW terenu położonego 
przy ul. Dąbrowskiego i XXV-lecia PRL przezna
czonego w pianie poa usługi zdrowia i oznaczonego 
symbolem A 4 UZ,

— przeznaczeniu pod mieszkalnictwo o niskiej inten
sywności zabudowy i oznaczeniu symbolem 3/6 MN 
terenu położonego między ul. Łaską, a cmentarzem 
komunalnym przeznaczonego w planie pod zieleń 
izolacyjną od cmentarza, oznaczonego symbolem 
I 11 ZP,

— przeżnaczeniu pod powiększenie parkingu w rejonie 
ul. Świerkowej i cmentarza komunalnego i oznacze
niu symbolem 3/7 KS terenu przeznaczonego w pla
nie pod cmentarz i oznaczonego symbolem I 12 ZCz,

— przeznaczeniu pod zieleń izolacyjną od cmentarza 
i oznaczeniu symbolem 3/8 ZP terenu położonego w 
północnej części wyznaczonego planem cmentarza 
komunalnego oznaczonego symbolem I 12 ZCz,

— przeznaczeniu pod powiększenie cmentarza komu
nalnego i oznaczeniu symbolem 3/9 ZC terenu przy
legające od południa i wschodu do wyznaczonego pla
nem cmentarza, przeznaczonego pod uprawy rolne, 
oznaczone symbolem I. 15RP.

— przeznaczeniu pod usługi kultury (Zgromadzenie 
Małe Dzieło Boskiej Opatrzności) i oznaczeniu sym
bolem 3/10 UK terenu położonego przy ul. Klasz
tornej przeznaczonego w planie pod ulicę ruchu szy
bkiego i oznaczonego symbolem 05 KN II,

— przeznaczeniu pod usługi sportu i oznaczeniu sym
bolem 3/11 US terenu położonego przy ul. Łaskiej 
przeznaczonego w planie pod ulicę ruchu'szybkiego 
oznaczonego symbolem 05 KN II,

— przeznaczeniu pod ui;cę ruchu szybkiego i oznacze
niu symbolem 3/12 KN II terenu przylegającego od 
południa do stadionu sportowego, przeznaczonego w 
planie pod mieszkalnictwo o niskiej intensywności 
zabudowy oznaczonego symbolem F 1 MN,

— przeznaczeniu pod ulicę ruchu szybkiego i oznacze
niu symbolem 3/13 KN II terenu przeznaczonego w 
planie pod powiększenie stadionu sportowego oz
naczonego symbolem F 4 US,

— przeznaczeniu pod mieszkalnictwo o niskiej inten
sywności zabudowy i oznaczeniu symbolem 3/14 MN 
terenu położonego przy ul. Żytniej i Szadkowskiej 
przeznaczonego w planie pod parking i oznaczonego 
symbolem D 12 KS,

— przeznaczeniu pod zabudowę zagrodową i oznacze
niu symbolem 3/15 MR terenu położonego przy ul. 
Jodłowej i Staszica przeznaczonego w planie pod 
uprawy rolne i oznaczonego symbolem C 9 RP.

2. Odstępstwo od planu o któiych mowa w ust 1 przedsta
wia część graficzna i opisowa, stanowiącą załącznik dó 
zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Zduńska Wola i Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Plano
wania Przestrzennego w Sieradzu.

§ 3

Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Sieradzu.
Załącznik do Zarządzenia. Wojewody Sieradzkiego w spra
wie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego miasta Zduńska Wola.

Cześć opisowa.

Odstępstwa o których mowa w zarządzeniu polegają na 
zmianie przeznaczenia następujących elementów planu:
1. Zmianie przeznaczenia terenu położonego przy ul. Klo

nowej ze składnicy odpadków na ogródki działkowe. 
Przedmiotowy teren stanowią grunty III klasy bonita
cyjnej. Po zwolnieniu terenu przez Przedsiębiorstwo Su
rowców Wtórnych od roku 1981 funkcjonują tu czasowe 
ogródki działkowe. Przeznaczenie powyższego terenu pod 
stałą lokalizacje ogródków działkowych jest w pełni uza
sadnione.

2. Zmiana przeznaczenia terenów położonych przy ul. Ka
czej, Mickiewicza iGrzybowej z urządząnej zieleni par
kowej pod ogródki działkowe. Biorąc pod uwagę, iż te
reny te bezpośrednio graniczą z istniejącymi ogrodami 
działkowymi, oraz to, że zmiana przeznaczenia w nie
wielkim stopniu zmieni ich funkcje, gdyż nadal będą to 
tereny zielone, a także ze względu, że większość stano
wią grunty Skarbu Państwa, przeznaczenie ich pod ogró
dki działkowe jest w pełni uzasadnione. Dla potrzeb mie
szkańców miasta należy wyznaczyć ogólnodostępny pas 
pieszy w rejonie ul. Mickiewicza i Grzybowej łączący 
miasto z terenami wypoczynkowymi.

3. Powiększenie terenów mieszkalnictwa o wysokiej inten
sywności zabudowy na terenach przeznaczonych pod us
ługi zdrowia. Przedmiotowy teren położony jest w cen
tralnej części miasta i posiada pełne uzbrojenie, częścio
wo jest to nieużytkowany ogród. Budowa przychodni na 
potrzeby mieszkańców osiedla ,,Zachód” przewidziana 
jest w rejonie ul. Getta Żydowskiego i nie zachodzi po
trzeba lokalizacji kolejnej przychodni.

4. Zmiana kształtu działki cmentarza komunalnego przy ul. 
Łaskiej. Przesunięcie granic przyszłego powiększenia 
cmentarza komunalnego w kierunku południowym i ws
chodnim pozwoli na wygospodarowanie ok. 50 działek bu
dowlanych w rejonie ul. Bema i Łaskiej. Od cmentarza 
oddzielać je będzie pas zieleni izolacyjnej o szerokości 
50 m. W kierunku południowym teren cmentarza prze
sunie się bezpośrednio do przyszłej trasy ruchu szyb
kiego. Istniejące budownictwo mieszkaniowe w tym re
jonie i tak musi ulec likwidacji.

5. Zmiana przebiegu trasy ruchu szybkiego o kategorii KN 
II. Zgodnie z opinią Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Sieradzu zmianie ulegnie przebieg tej trasy 
w rejonie ul. Klasztornej i Łaskiej. Nowy przebieg pro
wadzi na południe od istniejącego stadionu sportowego 
i w rejonie skrzyżowania z ulicą Świerkową łączy się z 
projektowaną drogą 03 KP II. Trasa ta posiada mniej 
punktów kolizyjnych z obecnym zainwestowaniem i nie 
narusza terenów użytkowych przez Zgromadzenia Orio- 
nistów, a także stadionu sportowego.

6. Zmiana przeznaczenia parkingu przy ul. Żytniej i Szad
kowskiej. Przedmiotowy teren stanowi część osiedla do- 
mków jednorodzinnych „Hetmańska” i częściowo jest już 
zainwestowany tego typu budownictwem. Pozatym nie 
zachodzi potrzeba lokalizacji tu parkingu samochodowe
go.

7. Wyznaczenie terenów budownictwa zagrodowego przy ul.
Jodłowej i Staszica. Przedmiótowy teren w chwili obec
nej w 50% jest już zainwestowany budownictwem zagro
dowym. Odstępstwo daje możliwości dalszego jego roz
woju, co przyczyni się do prowadzenia intensywniejszej 
gospodarki rolnej przez użytkujących te grunty właści
cieli. |

8. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego W Siera
dza negatywnie zaopiniowało zmianę przeznaczenia gru
ntów rolnych położonych w rejonie ul. Bocznej i Paproc
kiej pod budownictwo mieszkaniowe o niskiej intensyw
ności zabudowy. Tereny te położone są na obszarze, któ
ry ze względów gruntowych i zdrowotnych nie nadaje 
się pod mieszkalnictwo.

EUGENIUSZ WIECZOREK 
WICEWOJEWODA SIERADZKI

Poz. 3
UCHWAŁA Nr 86/XXXII/84

Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie
z dnia 11 stycznia 1984 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu letniskowego



Mr. 1 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO I LEKKIEGO 3

Na podstawie §7 usta. 1 i 4 Uchwały Rady Ministrów Nr 
148 z dnia 9 lipca 1976 w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (MP Nr 31 poz. 135) — Gminna 
Bada Narodowa w Pęczniewie uchwala co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego zespołu letniskowego Łyszkowice sołectwa 
Siedlątków składającego się z części graficznej — rysun
ku planu oraz części opisowej — tekstu planu stanowią
cy załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy Pęczniew do dokony

wania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego 
planu z wyjątkiem zmiany podstawowych elementów te
go planu, po uprzedniej akceptacji projektu zarządzenia 
przez Głównego Architekta Województwa Sieradzkiego.

§ 3
"Uchwał podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Pęcz
niew.

§ 5
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej Uchwały w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Stanisław Raźniewski

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 9
Naczelnika Miasta i Gminy w Złoczewie 

z dnia 25 października 1983 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego szczegóło

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Złoczew.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31. 01. 1961 r. (jednolity tekst Dz. U. nr. 11 poz. 
67, zm. nrm. 16 poz. 91 z 1975 r.) oraz § 2 pkt 1 uchwały Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Złoczewie nr. XVII/45/80 z 
dnia 15 maja 1980 r .w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
.szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego mia
sta Złoczew, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego miasta Złoczew zatwier
dzonego uchwałą R.N.M. i Gm. nr. XVII/45/80 z dnia 15 maja 
1980 r. polegającego na zmianie przeznaczenia terenu położo
nego w mieście Złoczew i oznaczonego symbolem 018 KWM. 
•Odstępstwo przeznacza ulice miejską 018 KWM na odcinku 
A-B pod usługi Kultury (kościół parafialny) oznaczone sym
bolem 13 d UK. Teren odstępstwa oznacza się symbolem 1/1 
UK. Na odcinku B-C przeznacza się ulice miejską 018 KWM 
pod usługi inne (posterunek MO) oznaczone w planie sym
bolem 17 dUI. Teren ten oznacza się symbolem 1/2 Ul 
§ 1. niniejszego zarządzenia.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 
§ 1. niniejszego zarządzenia.
— działkę Nr. 579 stanowiąca uprzednio właśność Ob. Jó

zefa Olszewskiego s. Tadeusza o pow. 0,0966 ha.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s Bu
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Złoczewie.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
■ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(inż. Czesław Pędziwiatr)

Poz. 5
ZARZĄDZENIE Nr 8/83

Naczelnika Gminy w Dalikowie 
z dnia 21 grudnia 1983 roku

w sprawie wyłączenia z przejęcia na Skarb Państwa części 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Dalików, 

woj. sieradzkiego
Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 28. V. 1975 r. o dwu

stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr. 16, poz. 91) art. 
8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarze wsi (Dz. U. Nr. 27, poz. 216 z 1969 r. z później
szymi zmianami), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarze wsi na właśność Państwa (Dz. U. 
Nr. 3. poz. 16) zarządzam co następuje;

§ 1
Wyłączyć z przejęcia na skarb Państwa:
— działki Nr. 577, 578 stanowiące uprzednio własność Ob. 

Stanisława Mikołajczyka (działki Nr. 419/5,419/6) o pow. 
0,1569 ha

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr Tadeusz Adamski

Poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 18

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach
z dnia 30. XII. 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Poddębice.
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen

nym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 r. Nr. 11, poz. 67 zm Dz. U. Nr. 16 poz. 91) oraz § 3 
uchwały Nr. III/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Poddębicach w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pod
dębice oraz miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Poddębice zarządza się, co na
stępuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Poddębice 
zatwierdzonego uchwałą Nr. III/13/78 Miejsko-Gminnej Ra
dy Narodowej w Poddębicach z dnia 27 czerwca 1978 roku 
polegające na zmianie terenu położonego we wsi Łążki oz
naczonego w planie symbolem I2RU (uprawy połowę) na te
ren urządzeń produkcji gospodarki rybackiej. Teren odstęp
stwa oznacza się symbolem RRO i zaznacza na mapie kolo
rem czerwonym.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorawi d/s bu
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Poddębice.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy
Edmund Lodziński 

Poz. 7
ZARZĄDZENIE Nr 1

Naczelnika Gminy w Kiełczygłowie 
z dnia 10 stycznia 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Kiełczygłów.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31. 01. 1961 r. (jednolity tekst Dz. U. nr. 11 poz. 
67. zm. nr. 16 poz. 91 z 1975 r.) oraz § 2 pkt. 1 uchwały 
Gminnej^ Rady Narodowej w Kiełczygłowie Nr. XXII/65 81 
z dnia 25 listopada 1981 r., w sprawie zatwierdzenia ogólnego



DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO I LEKKIEGO Nr. 14

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kiełczygłów, 
po uzyskaniu zgody Głównego Architekta Województwa za
rządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kiełczygłów zatwierdzonego 
Uchwałą Gminnej Rady Narodowej nr. XXII/65/81 z dnia 
25. 11. 1981 r. polegające na zmianie przeznaczenia działki 
nr. 371 położonej we wsi Pierzyny Małe z terenu przeznaczo
nego po dusługi handlu oznaczonego symbolem 9 UH 5, pod 
budowę kaplicy z punktem katechetycznym. Teren odstęp
stwa oznacza się symbolem 2/1 UK.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Kiełczygłowie.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY 
mgr Józefa Antczak 

Poz. 8
ZARZĄDZENIE nr 1

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach
z dnia 25 stycznia 1984 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Poddębice.
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen

nym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jedn. tekst Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 zm. Dz. U. nr 16, poz. 91) oraz § 3 uchwały 
nr 111/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Poddębi
cach w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Poddębice 
oraz miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Poddębice zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego miasta Poddębice za- 
zatwierdzonego uchwałą nr III/13/78 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Poddębicach z dnia 27 czerwca 1978 roku po
legające na zmianie części terenu przemysłowego, oznaczo
nego symbolem A 5.6. PSBN pod jednorodzinne budownic
two szeregowe.
Teren odstępstwa oznacza się symbolem A 5.4. MN.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Poddębicach.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY 
Edmund Lodziński

Poz. 9
ZARZĄDZENIE Nr 1 

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu 
z dnia 22 lutego 1984 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnegoi 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wieluń.
Na podstawie art .23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen

nym z dnia 31 stycznia 1961 roku ( jednolity tekst: Dz. U_ 
z 1975 r. nr 11 poz. 67 zm. Dz. U. nr 16 poz. 91) oraz § 2 pkt 
1 uchwały nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy" 
w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego ogólnego planu przestrzennego zagospodaro
wania miasta i gminy Wieluń, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu, 
przestrzennego zagospodarowania miasta Wielunia zatwier
dzonego uchwałą nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. polegające na:
1. przeznaczeniu działki położonej w Wieluni przy ul. Wi

śniowej (róg Wierzbowej) z zabudowy mieszkaniowej na 
usługi rzemieślnicze. Teren odstępstwa oznacza się sym
bolem 7/1 UR,

2. zmianie przeznaczenia terenu zieleni parkowej oznaczo
nego symbolem CZp położonego przy ul. Wiśniowej na 
rzecz zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności. Te
ren odstępstwa oznacza się symbolem 7/2 MN,

3. zmianie przeznaczenia części terenów budownictwa mie
szkaniowego niskiej intensywności oznaczonych sym
bolem A 35 MN na rzecz powiększenia terenów usług róż
nych dla potrzeb Przedsiębiorstwa Komunalnego w Wie
luniu. Teren odstępstwa oznacza się symbolem 7/3 Ul,

4. przeznaczeniu części terenów rolnych oznaczonych sym
bolem E72R położonych przy ul. Fabrycznej na powięk
szenie terenów przemysłowych dla potrzeb Bazy Kom
pletacji Dostaw Eksportowych.
Teren odstępstwa oznacza się symbolem 7/4 P. 

Odstępstwa o których mowa określają części: graficzna i 
opisowa stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Powyższe zmiany naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału- 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
i Gminy w Wieluniu.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z- 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY 
mgr inż. Julian Semba

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-07

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume
ru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
CENA niniejszego egzemplarza 8,—zł.

Odbiorca.: opłata pocztowa zryczałtowana

ZG Terpol zam. 1035-84 n. 500 szt.


